MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE ARTES E LETRAS

CURSO DE DANÇA - BACHARELADO

E-mail: cdanca.ufsm@gmail.com

TELEFONE: 3220-6122

Memorando Nº. 025/2020 – Curso de Dança/Bacharelado                    Em: 17/11/2020.

Da: Coordenação do Curso de Dança - Bacharelado

Para: Coordenadoria de Concursos/Progep/UFSM

Assunto: Comissão Examinadora

Prezada Coordenadora,

Informamos a composição da comissão examinadora do processo de Seleção

Pública para Professor Substituto do Magistério Superior do Curso de Dança

Bacharelado, Edital N. 064/2020/UFSM.

Presidente: Prof. Dr. Luiz Naim Haddad – UFSM/SIAPE 2280532

Títular: Profª. Dra. Carlise Scalamato Duarte – UFSM/SIAPE 2128061

Titular: Profª. Dra. Rossana Perdomini Dalla Costa Velllozo – UFSM/SIAPE 1300374

Suplente: Profª. Dra. Miriam Benigna Lessa Dias – UFSM/SIAPE 354370

Os candidatos que tiverem ou constatarem algum impedimento legal para a

participação de algum dos membros acima listados, conforme indicado no Art. 11 da

Resolução 016/2014, têm até às 23 horas e 59 minutos do dia 19/11/2020 para

apresentarem recursos justificados através do e-mail cdanca.ufsm@gmail.com

Após a análise dos pedidos de recursos, havendo alterações, uma nova

composição será apresentada e divulgada através de uma portaria na página da

seleção pública no sítio da UFSM.

Atenciosamente

mailto:cdanca.ufsm@gmail.com